（表）
様式第１号（第４条関係）

全国スポーツ大会等出場者褒賞金交付申請書

令和　　　年　　月　　日

大河原町長　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先

　　大河原町全国スポーツ大会等出場者褒賞金交付要綱第４条の規定により、褒賞金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　　添付書類
　　(1)　全国大会等に出場したことが確認できる書類（開催要項、パンフレット等）の写し
　　(2)　その他町長が必要と認める書類

（裏）

全国スポーツ大会等出場者報告書

	申請者名

	所属名
	※学生の場合は学年も記入してください。

	生年月日
	年　　月　　日
	行政区
	　　　　　　　　　　　　区

	開催期間
	開催地
	大会名及び結果
	備　考

	月　　日～

月　　日
	国又は都道府県名

都市名

	月　　日～

月　　日
	国又は都道府県名

都市名

	月　　日～

月　　日
	国又は都道府県名

都市名

	月　　日～

月　　日
	国又は都道府県名

都市名

	月　　日～

月　　日
	国又は都道府県名

都市名

※欄が不足した場合は、この面を複写して使用してください。